Załącznik Nr 7

do projektu budżetu
Gminy Nysa na 2009 rok

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2009 rok

(w PLN)

	Dział –

Rozdział
	Nazwa
	Planowane środki obrotowe na początku roku
	Planowana dotacja z budżetu Gminy
	Planowane przychody 2008 r.


	Planowane wydatki

2008 r.
	Planowane środki obrotowe na koniec roku

	ZAKŁADY BUDŻETOWE
	
	
	
	
	

	900-90017
	Targowisko Miejskie
	36.803,80
	0,00
	455.812,72
	476.576,35
	16.040,17

	926-92604
	Nyski Ośrodek Rekreacji
	4.423,00
	499.000,00
	2.190.000,00
	2.189.700,00
	4.723,00


